Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 8 de maio de 2018 Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

646D19C86F2209E7FB0D9678B286CE09

terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• TORNAR PUBLICAÇÕES SEM EFEITO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO RELATIVO AO PREGÃO PRESENCIAL SOB O

Nº 012/2018 E CONTRATOS 308/2018 À 311/2018.

• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018.
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

646D19C86F2209E7FB0D9678B286CE09

terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TORNAR PUBLICAÇÃO SEM EFEITO
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem
efeito a Publicação do Termo de Homologação e Adjudicação relativo ao Pregão Presencial
sob o nº 012/2018, publicado no Diário Oficial do Município, Edição 00842 de 13 de março
de 2018, em virtude de erro de publicação – Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TORNAR PUBLICAÇÃO SEM EFEITO
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem
efeito a Publicação dos extratos dos contratos 308/2018 celebrado com A.L.B DE OLIVEIRA
EPP – CNPJ 07.785.176/00001-45;  309/2018 celebrado com ALFALIMP COMÉRCIO DE
MATERIAL DE LIMPEZA LTDA – EPP – CNPJ 00.429.189/000-32; CONTRATO Nº
310/2018 JULIANA BARRETO TENÓRIO – CNPJ 20.716.453/0001-26 e CONTRATO Nº
311/2018 MMV INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – EPP – CNPJ
03.094.290/0001-78, relativo ao Pregão Presencial sob o nº  012/2018, publicado no Diário
Oficial do Município, Edição 00848 de 21 de março de 2018,  em virtude de erro de
publicação – Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC5A2331A9086759510DF8DFB6CF8BCB

terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

646D19C86F2209E7FB0D9678B286CE09

terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

646D19C86F2209E7FB0D9678B286CE09

		2018-05-08T17:04:07-0300